z ponuky poskytovateľa, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy Príloha č.2 - Cenová ponuka 
– rozpočet.  

3) Celková faktúra bude vystavená na sumu bez DPH a Objednávateľ uplatní samozdanenie v 

mieste dodania predmetu zákazky. 

4) Cena predmetu zmluvy je: 

a) Cena bez DPH: 179 000,00 €   

b) DPH:    35 800,00 € 

c) Cena s DPH:  214 800,00 € 

Slovom: dvestoštrnásťtisícosemsto eur.  

V súlade s § 69 ods. 6 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších 
predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa. 

3) V súlade s § 3 ods. 3 zákona o cenách, jednotková cena tovaru zahŕňa všetky náklady spojené

[...]

+33 01 55 43 00 31 - Fax : +33 01 55 43 00 32 

Obsah ponuky: 
- Doklady o splnení podmienok účasti sú uvedené v priložených dokumentoch.  (KBIS a 

Affidavit) 

-  Cenová ponuka  

a) Cena bez DPH: 179 000,00 € 

b) DPH: 35 800,00 € 

c) Cena s DPH: 214 800,00 € 

Slovom: dvestoštrnásťtisíc osemsto eur.     

- Podrobný rozpočet ponuky 

Obnovenie podpory na roky 2024 a 2025  

License  

QTY   Total EURO  
 SWORD Server  5                         5,483 €  
 SWORD Developer  1                       21,565 €  
 SWORD additional connections  30                    129,970 €